
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету 
Арцизької міської ради від 30 вересня 2022 року № 200 «Про 

затвердження Програми «Поліцейський офіцер громади» Арцизької 
міської територіальної громади на 2022-2025 роки»  

 
      Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу 

України, з урахуванням рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 

року №1498-VIII, з метою підвищення рівня публічної безпеки і порядку, 

охорони прав і свобод людини та протидії злочинності на території Арцизької 

міської територіальної громади, Арцизька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

     1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету Арцизької 

міської ради від 30 вересня 2022 року № 200 «Про затвердження Програми 

«Поліцейський офіцер громади» Арцизької міської територіальної громади на 

2022-2025 роки», виклавши Додаток 3 до Програми «Поліцейський офіцер 

громади» Арцизької міської територіальної громади на 2022-2025 роки у новій 

редакції (додається). 

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Арцизької міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності.                                                                          

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                                 Ольга ДОБРЯКОВА   

                               

17 березня  2023 року 

№1613-VІІІ      



 

                                                                                                                            Додаток  

                                                                                                                            до проекту рішення Арцизької міської ради 

                                                                                                                            від 17 березня 2023 року №1613-VIII 

 
                                                                                                                            Додаток 3 

                                                                         до Програми «Поліцейський офіцер громади» Арцизької                         

                                                              міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 
 

Напрямки діяльності та заходи Програми «Поліцейський офіцер громади» Арцизької міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки 

 

№ 
п/п 

Найменування заходу 

Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.) 
Джерела 
фінансування 

Відповідальний 
виконавець 
заходу 

Всього, 
тис. грн. 

2022 
рік 

2023 
рік  

2024 
рік 

2025 
рік 

1. Матеріально-технічне забезпечення  

1.1. 

Придбання предметів, 

матеріалів, обладнання та 

інвентарю (канцтовари, меблі, 

матеріали для облаштування 

приміщення станції тощо)  

435,0 125,0 50,0 120,0 140,0 
Бюджет Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

Арцизька міська 

рада 

1.2. 

Оплата послуг (крім 

комунальних) (послуги 

зв’язку, послуги інтернет-

провайдерів за користування 

Інтернетом) 

53,0 8,0 10,0 15,0 20,0 



№ 
п/п 

Найменування заходу 

Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.) 
Джерела 
фінансування 

Відповідальний 
виконавець 
заходу 

Всього, 
тис. грн. 

2022 
рік 

2023 
рік  

2024 
рік 

2025 
рік 

1.3. 
Оплата комунальних послуг 

та енергоносіїв 
172,0 17,0 40,0 55,0 60,0   

1.4. 

Придбання паливно-

мастильних матеріалів для 

службового автомобіля 

поліцейського офіцера 

громади 

50,0  50,0   

Бюджет Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

ГУНП в Одеській 

області  

(для Відділення 

поліції №1 

Болградського 

РВП) 

Всього по розділу 1: 710,0 150,0 150,0 190,0 220,0   

2. Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 

2.1. 
Придбання службового 

легкового автомобіля 
966,0 966,0    

Бюджет Арцизької 

міської 

територіальної 

громади   

Фінансове 

управління 

Арцизької 

міської ради (в 

частині 

міжбюджетного 

трансферту) 

ГУНП в Одеській 

області  
(для Відділення 

поліції №1 

Болградського РВП) 



№ 
п/п 

Найменування заходу 

Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.) 
Джерела 
фінансування 

Відповідальний 
виконавець 
заходу 

Всього, 
тис. грн. 

2022 
рік 

2023 
рік  

2024 
рік 

2025 
рік 

Всього по розділу 2: 966,0 966,0     

ЗАГАЛЬНА СУМА,  
в тому числі 

1676,0 1116,0 150,0 190,0 220,0  

Бюджет Арцизької міської 
територіальної громади 

1676,0 1116,0 150,0 190,0 220,0  

Інші джерела - - - - -  

 

 
Роз’яснення до змін, що вносяться: 
1) у пункті 1.1.зменшено обсяг фінансування на 50,0 тис. грн. 

2) додано пункт 1.4. з обсягом фінансування у сумі 50,0 тис. грн. 

 


